令和○○年○○月○○日

 国立大学法人岡山大学長 殿

                   〒 ７００－８５５８

                 住 所 岡山市北区鹿田町 2-5-1

               ふ り が な   お か だ い   た ろ う

                 氏 名  岡 大 太 郎 印

  下記のとおり寄付します。

記

寄 付 金 額

       金   ５，０００      円

寄 付 の 目 的

診 療 研 究 等 助 成 の た め

（先進的な高度医療の推進，療養環境の改善，

医療従事環境の整備など）

寄 付 の 条 件

な    し

そ の 他

個 人 で 寄 付 し て い た だ け る 方 に つ き ま し て は 、病 院 内 で

公 表 す る こ と （ 氏 名 の み ） を 承 諾 さ れ る 場 合 は 「 可 」 に

○ を 、 承 諾 さ れ な い 場 合 は 「 否 」 に ○ を お 願 い し ま す 。

可  ・  否

メッセージ欄

（想い虹）

岡
大

記 入 例